CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
L Z]{/%;Al 3}: Cﬂ‘ﬁ fg ,;{ECL' AAg P ik,isl? ISXI f‘,ﬁ}_} fEC JECIE :g i ﬁ /i )1:,[ E%VAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /14 x 74# /360 x 1101 | 00000 5
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} \yienas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TULTITLAN DI MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 12,090 KG 11012727/04
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N ESPECIFICACION TECNICA
6682784/000140 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ST A992"1 (2015)
27034 03.07.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICION QUl’Ml(i,/IA B c M o . o N
% %' % % 3 % % % % A % = %
0.095 1.118 0.031 0.016 0.176 0.274 0.033 0.001 0.114 0.211 0.041 0.357 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS - — - .
VLY %e MPa MPa i
51.4 68.2 26.3 470.0 354.7 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.75
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




